

# **NIAN Holding ApS**

**c/o Radius CPH A/S, Bredgade 19 A, 1. sal, 1260 København K**

**CVR-nr. 29 51 73 63**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. maj 2019.

---

Nicolaj Taudorf Andersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

NIAN Holding ApS  
c/o Radius CPH A/S  
Bredgade 19 A, 1. sal  
1260 København K

CVR-nr.: 29 51 73 63  
Stiftet: 20. april 2006  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Nicolaj Taudorf Andersen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse**

Nykredit Bank A/S

**Dattervirksomhed**

Radius CPH A/S, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

NIAN Holding ApS' aktivitet omfatter investering og besiddelse af kapitalandele i andre virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.964 t.kr. mod 3.194 t.kr. sidste år.

Aktiviteterne i dattervirksomheden har udviklet sig i overensstemmelse med forventningerne. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-21.519	-138
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.981.731	3.271
Andre finansielle indtægter	42.219	42
Øvrige finansielle omkostninger	-21.784	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.980.647</b>	<b>3.175</b>
1 Skat af årets resultat	-16.405	19
<b>Årets resultat</b>	<b>2.964.242</b>	<b>3.194</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	440.600	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.644.000	1.834
Udbytte for regnskabsåret	108.000	106
Overføres til overført resultat	5.059.642	1.254
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.964.242</b>	<b>3.194</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.779.598	5.452
Andre tilgodehavender	570.882	1.008
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.350.480</u>	<u>6.460</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.350.480</u></b>	<b><u>6.460</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	411.460	550
Tilgodehavender i alt	<u>411.460</u>	<u>550</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	380.550	0
Værdipapirer i alt	<u>380.550</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	2.479.367	321
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.271.377</u></b>	<b><u>871</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.621.857</u></b>	<b><u>7.331</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	73.536	2.718
4	Overført resultat	8.965.921	3.906
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	106
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>9.197.457</u></b>	<b><u>6.780</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	402.212	528
	Anden gæld	22.188	23
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>424.400</u>	<u>551</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>424.400</u></b>	<b><u>551</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.621.857</u></b>	<b><u>7.331</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	44	-21
Regulering af tidligere års skat	16.361	2
	<u><b>16.405</b></u>	<u><b>-19</b></u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	2.724.331	3.114
Afgang i årets løb	0	-389
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<u><b>2.724.331</b></u>	<u><b>2.725</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2018	2.726.536	2.328
Årets resultat	2.981.731	3.043
Udbytte	-2.653.000	-2.644
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<u><b>3.055.267</b></u>	<u><b>2.727</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>5.779.598</b></u>	<u><b>5.452</b></u>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Radius CPH A/S	København	70 %

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.717.536	883
Årets ændring af reserve	<u>-2.644.000</u>	<u>1.835</u>
	<b><u>73.536</u></b>	<b><u>2.718</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	3.906.279	3.222
Årets overførte overskud eller underskud	5.059.642	1.254
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	440.600	-570
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-440.600</u>	<u>0</u>
	<b><u>8.965.921</u></b>	<b><u>3.906</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	2.056
Udloddet udbytte	-105.800	-2.056
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>106</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>106</u></b>

**6. Eventualposter**  
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.